
 

Ceník ostatních služeb 

 

Michal Šenk, A1net     U Stadionu 955, 664 34  Kuřim, IČ: 75679922, DIČ: CZ8307103827 
Tel.: +420 777 304 145  e-mail: info@a1net.cz,  http://www.a1net.cz 

 

Ceník příslušenství 
Druh zboží Cena včetně DPH 

WIFI router 
umožňuje vytvořit domácí síť s možností sdílení až 4 počítačů s bezdrátovým přístupem), cena včetně 
dodání a nastavení routeru a firewallu 

800 Kč 

WIFI opakovač (repeater)  

vhodný pro zvýšení dosahu přístupového WIFI routeru), cena včetně nastavení repeateru 

800 Kč 

Přepínač (switch) 
 pro kabelovou síť, 8 portů (slouží k připojení až 7 dalších zařízení do počítačové sítě) 

350 Kč 

Instalační kabel UTP 

  

8 Kč/ m 

Výložník, držák na zeď velký 300 Kč 

 

 

 

Držák na zeď malý 

 

150 Kč 

 

 

 

DOPORUČENÍ: při bouřkách doporučujeme odpojit datový i napájecí kabel z koncového zařízení! Na 

zboží poškozené vlivem přepětí v elektrické nebo datové síti se záruka nevztahuje. 

Ceník jednotlivých dodatečných úkonů 
Úkon Cena včetně DPH 

Proměření signálu u zákazníka zdarma 

Dočasné přerušení služeb zdarma 

Příplatek za veřejnou IP/NAT adresu 45 Kč/měsíc 

Servis z příčiny poruchy sítě na straně A1net zdarma 

Servis z příčiny na straně klienta  
(tj. chyba v PC nebo v jiném koncovém zařízení klienta, zavirování, povytažený zdroj, poškozené kabely 
klienta, konektor apod.) 

400 Kč/ výjezd 

Deinstalace přípojky – demontáž zařízení, antény technikem 300 Kč 

Reklamace zboží zakoupeného od A1net dle platných zákonů 

Poplatek za znovuobnovení (z důvodu neplacení faktur) 1000 Kč 

 

Administrativní poplatky 
Služba Cena včetně DPH 

Zvýšení tarifu (navýšení měsíčního paušálu) zdarma 

Snížení tarifu a ostatní smluvní změny 500 Kč 

Zasílání faktury e-mailem zdarma 

Zasílání faktury poštou 45 Kč 

 

 

Zaslání upomínky  100 Kč 

 


